Spowiadam
się Bogu
wszech-
mogące-
mu, błogosławionej
Maryji, zawsze Pan-
nie, błogosławionemu
Michałowi Archanio-
łowi, błogosławione-
mu Janowi Chrzcicie-
łowi, świętym Apo-
stołom Piotrowi i Pa-
włowi i wszystkim
Świętym, bom zgrze-
szył(a) bardzo myślą
mową i uczynkiem:
moja wina, moja wi-
na, moja bardzo wiel-
ka wina. Przeto błą-
gam błogosławioną
Maryję zawsze Pan-
nę, błogosławionego
Michała Archanioła,
błogosławionego Jana
Chrzciciela, świętych
Apostołów Piotra i Pa-
wła i wszystkich Świę-

tych, aby się za mnie
modlili do Pana Boga
naszego.

Misereátur nostri
omnípotens Deus, et
dimíssis peccátis no-
stris, perdúcat nos ad
vitam aetérnam.

Amen.

Indulgéntiam, ab-
solutiόνem, et remis-
sióne[m] peccatórum
nostrórum tríbuat no-
bis omnípotens et mi-
séricors Dóminus.

Amen.

Niechaj się Bóg
wszechmogący na d-
nami zmiłuje, a od-
puściwszy grzechy na-
sze, niechaj nas do-
prowadzi do żywota
wiecznego. Amen.

Przebaczenia, roz-
grzeszenia i odpusz-
czenia grzechów na-
szych niechaj nam
udzieli wszechmogący
i miłosierny Pan.

Amen.

Psalm 122.

Ad te levávi ócu-
los meos,* qui hábi-
tas in caelis.

Ecce sicut óculi ser-
vórum,* in mánibus
dominórum suórum.

Sicut óculi ancillæ
in mánibus dómínæ

Podnoszę oczy mo-
je ku Tobie,* który
mieszkaś w niebie.

Oto jako oczy sług*
patrzą na ręce panów
swoich.

Jako oczy służeb-
nicy na ręce swej pa-

suae.* ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri.

Miserére nostri, Dómine, miserére nostri.* quia multum repléti sumus despectióne:

Quia multum repléta est ánima nostra:* oppróbrium abundántibus, et despéctio supérbis.

Réquiem aetérnam* dona eis, Dómine.

Et lux perpétua* líuceat eis.

ni,* tak oczy nasze patrzą na Pana, Boga naszego, aż się nad nami zmiłuje.

Zmiłuj się nad nami, Panie, zmiłuj się nad nami,* bo doznajemy wzgardy do przesytu.

Bo nad miarę syta jest dusza nasza* urażania bogaczy i pogardy pysznych.

Odpocznienie wieczne* racz im dać, Panie.

A światłość wiekusta* niechaj im świeci.

Psalm 141.

Voce mea ad Dóminum clamávi* voce mea ad Dóminum deprecátus sum.

Effúndo in conspéctu ejus oratióne meam,* et tribulatió-

Głosem wielkim wołam do Pana,* głosem wielkim błagam Pana.

Wylewam przed Nim prośbę moją,* przedkładam Mu u-

nem meam ante ipsum pronúntio.

In deficiéndo ex me spíritum meum* et tu cognóvisti sémitas meas.

In via hac, qua ambulábam,* absconderunt láqueum mihi.

Considerábam ad dexteram, et vidébam:* et non erat qui cognósceret me.

Péruit fuga a me,* et non est qui requírat ánimam meam.